Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 664071-0

Fax: +43(732) 664071-344

Capitulum

Lxvij

teris predestinatorum continebat nomina. **Et** cum Petrus pluribus predestinatorum nominibus lectis ad predicium Johanne prebiterum venisset Christus dixit. **Tolle** tolle eum ac dele: quia ciuem meum se futurum intrandi sanctam religionem proposuit: et a proposito suo bono resiliit. **Accedens** autem sanctus Jacobus apostolus pro eo domino orabat. **d. Domine** deus meus est peregrinus ne deleas eum obsecro de vite libro. **Cui** dominus: meus inquit non peregrinus sed celestis ciuitatis ciuis esse debuit. **None** maius est esse ciuem meum: quam esse peregrinum tuum. **Cui** uerum sanctus Jacobus ait. **piissime** me domine fac ne deleat: et ego fidei uiceo quod suum sanctorum propositum exequat. **Dominus** ait. **Et** quando sanctus Jacobus pro suo peregrino respondebit Jacobus. **respondit.** **In**tra spacium quindecim dierum. **Et** exposit Johannes prebiter mor exurgauit et in terra prostratus sancto Jacobo. pro si decessione gratias egit cum lacrimis. **d. Beate** Jacobe pro sus faciam quod pro me spondesti. **p.** fletum igitur magnum iterum obdormiuit: et Christum et prefatos apostolos iterum uidit ac Petrum ad Christi iussu ita de libro legere audiuit: **mirulas aureas** faciemus tibi uimcultatas argento. **qui** iterum euigilans infra dies prefatos mor. monasterium bone uallis intrauit: et ibi tam sancte uixit: ut abbate mortuo ab omnibus fratribus eligi. **Et** ex parte Valentine ecclesie antistes preficit: ubi multis magnisque miraculis in uita pariter et in morte coruscavit. **Et** nunc mi frater: hunc plebanum considera: quomodo eum deus gratia sua perfudit melliflua: et sequere eius uestigia: et forsassis eandem gratiam quam et iste inuenies apud dominum cum non sit acceptio personarum apud deum.

¶ Plebanus concubinarium noluit fieri religiosus

¶ Capitulum. lxvij.

Germane et frater

o mi preamande multa mihi bona et subilia scribis de ingressu religionis. **Sed** sic tibi prius scripsi **Sic** adhuc significo tibi: quia ad religionis ingressum non sum adhuc dispositus nec inclinatus. **Na** sic tibi constat res